BP 1176 f 287v 08 vr 19-12-1382.

Voornoemde Arnoldus en Johannes van Middegael als procuratores van voornoemd gasthuis beloofden aan Johannes van Dommellen en zijn vrouw Merzewindis een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit de goederen van voornoemde armen. De langstlevende krijgt geheel de pacht.

Dicti Arnoldus et Johannes de Middegael tamquam procuratores dicti hospitalis cum consensu provisorum dicti (dg: pro) hospitalis promiserunt se daturos dicto Johanni de Dommellen et Merzewindi eius uxori vitalem pensionem unius modii siliginis mensure de Busco ad eorum vitam purificatione ex bonis dictorum pauperum etc et alter diutius vivens integraliter obtinebit. Testes datum ut supra.

**1176 mf8 B 14 f.288.**

in vigilia Thome: zaterdag 20-12-1382.  
 in crastino Thome: maandag 22-12-1382.  
 Tercia post Thome: dinsdag 23-12-1382.  
 Tercia post nativitatis Domini: dinsdag 30-12-1382.  
 Quarta post nativitatis Domini: woensdag 31-12-1382.

BP 1176 f 288r 01 za 20-12-1382.

Willelmus van Broehoven beloofde aan Theodericus van Zeelst 13 oude schilden, 39 Hollandse plakken voor 1 oude schild gerekend, na maning te betalen.

Willelmus de Broehoven promisit Theoderico de Zeelst XIII aude scilde vel XXXIX Hollant plakken pro quolibet ad monitionem persolvenda. Testes 'Ywanus [et] Wellinus datum in vigilia Thome.

BP 1176 f 288r 02 ma 22-12-1382.

Johannes van Bruggen verkocht aan Henricus Hoesche kramer een erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te betalen, gaande uit 1/3 deel van 12 vrachten hooiland, in Boxtel, ter plaatse gnd Nubeemden, tussen Willelmus Olijsleger enerzijds en Eligius gnd Lijnters soen anderzijds, welk 1/3 deel aan voornoemde Johannes en zijn vrouw Aleidis gekomen was na overlijden van Willelmus van der Laerscot oom van voornoemde Aleidis, dit 1/3 deel reeds belast met tiendhooi.

Johannes (dg: de) van Bruggen hereditarie vendidit Henrico Hoesche institori hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificatione ex tercia parte ad se spectante duodecim plaustratarum feni sitarum in parochia de Bucstel in loco dicto Nubeemde inter hereditatem Willelmi Olijsleger ex uno et hereditatem Eligii dicti Lijnters soen ex alio quam terciam partem dictus Johannes sibi #et Aleidi eius

uxori# de morte quondam (dg: Everar) Willelmi van der Laerscot avunculi dicte Aleidis successione hereditarie advolutam esse dicebat ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere excepto feno decimali ex dicta 3<sup>a</sup> parte solvendo et sufficientem facere. Testes Johannes Erpe et Ywanus datum in crastino Thome.